
Trofeo Estate Nichelino 40°

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 02/06/2023

RISULTATI

25 Dorso Esordienti C Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Noe' Rebecca ITA 2015 Filgud SRL SSD 00'23''33
2 Valtancoli Eva ITA 2015 Wild Sport ASD 00'24''75
3 Biasiol Giulia ITA 2016 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'26''03
4 Rasulo Emma ITA 2015 On Sport Vinovo SSD 00'26''77
5 Mazzone Camilla ITA 2016 Centro Nuoto Nichelino 00'28''24
6 Ballarin Mila ITA 2015 Centro Nuoto Nichelino 00'29''12
7 Biasi Beatrice ITA 2015 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'29''51
8 De March Camilla ITA 2016 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'29''65
9 Losito Mia ITA 2015 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'30''34
10 Napoli Laura Nora ITA 2016 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'31''05
11 Rigotti Francesca ITA 2016 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'31''41
12 Einaudi Elena ITA 2016 Wild Sport ASD 00'34''81
13 Stan Natalia Maria ITA 2016 Filgud SRL SSD 00'36''43
14 Arrigo Asia ITA 2015 Centro Nuoto Nichelino 00'36''65
15 Paccotti Matilde ITA 2016 Filgud SRL SSD 00'37''11
16 Mercuri Elena ITA 2016 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'42''59
17 Parente Aurora ITA 2016 Filgud SRL SSD 00'47''68

25 Dorso Esordienti C Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Bocsi Oliver Arpad ITA 2014 Centro Nuoto Nichelino 00'22''46
2 Di Paolantonio Massimo ITA 2014 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'22''50
3 Maffione Evan ITA 2014 Libertas Nuoto Caluso ASD 00'22''97
4 Barnaba Alessandro ITA 2015 On Sport Vinovo SSD 00'24''11
5 Bonino Lorenzo ITA 2014 Wild Sport ASD 00'24''41
6 Signori Alessandro ITA 2014 Filgud SRL SSD 00'24''71
7 Ilioi Riccardo Constantin ITA 2014 Centro Nuoto Nichelino 00'26''22
8 Pelassa Michele ITA 2016 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'26''42
9 Monaco Amedeo ITA 2015 Centro Nuoto Nichelino 00'28''11
10 Moschini Leonardo ITA 2015 Centro Nuoto Nichelino 00'28''17
11 Finotto Andres ITA 2014 UISP Pinerolo Nuoto 00'28''71
12 Checcaccini Tobia ITA 2014 UISP Pinerolo Nuoto 00'28''93
13 Daghero Rocco Maria ITA 2014 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'30''36
14 Canavesio Christian ITA 2014 On Sport Vinovo SSD 00'30''77
15 Vornic Daniel ITA 2016 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'30''78
16 Avadanei Tony Cristian ITA 2016 Filgud SRL SSD 00'31''87
17 Crudu Giorgio ITA 2014 Libertas Nuoto Caluso ASD 00'32''65
18 Larizza Lorenzo ITA 2014 Filgud SRL SSD 00'32''97
19 Suma Aron ITA 2015 Filgud SRL SSD 00'33''19
20 Zangari Jacopo ITA 2016 Filgud SRL SSD 00'33''41
21 Zappavigna Tom ITA 2015 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'33''94
22 Stefanovici Luca Andrei ITA 2016 Filgud SRL SSD 00'35''64
23 Pinzello Matteo ITA 2015 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'36''38
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Trofeo Estate Nichelino 40°

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 02/06/2023

RISULTATI

50 Dorso Esordienti B Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Cerutti Marika ITA 2013 Libertas Nuoto Caluso ASD 00'44''11 188
2 Boscolo Vittoria ITA 2013 On Sport Vinovo SSD 00'46''29 162
3 Misale Vittoria ITA 2013 Centro Nuoto Nichelino 00'47''15 153
4 Framarin Rebecca ITA 2013 Filgud SRL SSD 00'47''18 153
5 Dighei Viola ITA 2013 Centro Nuoto Nichelino 00'47''77 148
6 Turrini Chiara ITA 2013 On Sport Vinovo SSD 00'48''19 144
7 Sabatino Elena ITA 2013 Filgud SRL SSD 00'50''83 122
8 Bonino Vittoria ITA 2014 Wild Sport ASD 00'51''15 120
9 Boggio Chiara ITA 2013 Centro Nuoto Nichelino 00'51''33 119
10 Taliano Annalisa ITA 2014 Wild Sport ASD 00'51''50 118
11 Mandrile Martina ITA 2014 On Sport Vinovo SSD 00'52''44 111
12 Berto Sofia ITA 2014 Libertas Nuoto Caluso ASD 00'54''89 97
13 Podda Alice ITA 2013 Filgud SRL SSD 00'55''66 93
14 Durante Matilde Marie ITA 2013 UISP Pinerolo Nuoto 01'05''05 58

50 Dorso Esordienti B Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Damiano Riccardo ITA 2012 UISP Pinerolo Nuoto 00'45''42 117
2 Rota Matteo ITA 2012 Centro Nuoto Nichelino 00'46''51 109
3 Salerno Federico ITA 2013 UISP Pinerolo Nuoto 00'46''90 106
4 D'Agostino Edoardo ITA 2012 Centro Nuoto Nichelino 00'47''39 103
5 Ferraresi Lorenzo ITA 2012 Wild Sport ASD 00'48''97 93
6 Ingrosso Maximilian ITA 2012 UISP Pinerolo Nuoto 00'49''90 88
7 Larivera Mattia ITA 2012 Filgud SRL SSD 00'49''98 87
8 Budau Riccardo ITA 2012 Libertas Nuoto Caluso ASD 00'50''13 87
9 Monfardini Simone ITA 2013 Filgud SRL SSD 00'50''38 85
10 Cartisano Francesco ITA 2012 Filgud SRL SSD 00'50''77 83
11 Mancuso Federico ITA 2013 On Sport Vinovo SSD 00'50''88 83
12 Lisi Lorenc ITA 2012 Wild Sport ASD 00'51''16 81
13 Leanza Lorenzo ITA 2013 Centro Nuoto Nichelino 00'51''97 78
14 Greco Ludovico ITA 2012 On Sport Vinovo SSD 00'55''22 65

50 Dorso Esordienti A Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Rosso Arianna ITA 2012 Wild Sport ASD 00'38''48 283
2 Caffaro Anita ITA 2011 Wild Sport ASD 00'39''94 253
3 De Zaiacomo Matilde ITA 2012 UISP Pinerolo Nuoto 00'42''13 215
4 Maura Arianna ITA 2012 Centro Nuoto Nichelino 00'42''42 211
5 Avara Cecilia ITA 2012 Libertas Nuoto Caluso ASD 00'42''71 207
6 Gibiino Sofia ITA 2011 Filgud SRL SSD 00'43''14 200
7 Bragatto Carola ITA 2011 Libertas Nuoto Caluso ASD 00'44''42 184
8 Banchio Eleonora ITA 2011 Wild Sport ASD 00'45''63 169
9 Pilloni Matilde ITA 2012 Centro Nuoto Nichelino 00'46''01 165
10 Rossi Serena ITA 2011 Filgud SRL SSD 00'46''08 164
11 Fartadi Serban Adina ITA 2012 Filgud SRL SSD 00'46''12 164
12 Demaria Allegra ITA 2011 Evoluzione Nuoto Lanzo ASD 00'47''51 150
13 Re Letizia ITA 2012 Wild Sport ASD 00'47''87 147
14 Pastore Sofia ITA 2012 Filgud SRL SSD 00'52''62 110
15 Parboni Sara ITA 2012 Wild Sport ASD 00'55''04 96
16 Maiolino Daisy ITA 2012 Filgud SRL SSD 00'56''16 91
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Trofeo Estate Nichelino 40°

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 02/06/2023

RISULTATI

50 Dorso Esordienti A Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 La Fratta Edoardo ITA 2010 Filgud SRL SSD 00'34''89 258
2 Monfardini Mattia ITA 2010 Filgud SRL SSD 00'36''39 227
3 Taliano Andrea ITA 2011 Wild Sport ASD 00'37''56 207
4 Realdon Gregorio ITA 2010 Centro Nuoto Nichelino 00'37''90 201
5 Fiori Tommaso ITA 2011 Centro Nuoto Nichelino 00'38''36 194
6 Ilioi Emanuele Teodor ITA 2011 Centro Nuoto Nichelino 00'38''85 187

Cernusco Giuseppe ITA 2010 Filgud SRL SSD 00'38''85 187
8 Autiero Kevin ITA 2011 Evoluzione Nuoto Lanzo ASD 00'39''00 184
9 Granziero Diego ITA 2010 Centro Nuoto Nichelino 00'39''16 182
10 Rosso Edoardo ITA 2010 Wild Sport ASD 00'39''25 181
11 Noe' Samuele ITA 2011 Filgud SRL SSD 00'39''80 174
12 Vecchietti Fabio ITA 2011 Centro Nuoto Nichelino 00'40''26 168
13 Casalegno Leonardo ITA 2011 Filgud SRL SSD 00'42''51 142
14 Lanfranco Ludovico Maria ITA 2011 Wild Sport ASD 00'42''67 141
15 Seragusa Cristian ITA 2011 Filgud SRL SSD 00'42''71 140
16 Lorenzone Federico ITA 2010 Wild Sport ASD 00'44''04 128
17 Mannoni Chizzo Fabien ITA 2010 Libertas Nuoto Caluso ASD 00'47''56 101
18 Vicari Angelo ITA 2011 Libertas Nuoto Caluso ASD 00'47''95 99
19 Frasson Andrea ITA 2011 Filgud SRL SSD 00'48''40 96
20 De Dominicis Matteo ITA 2011 On Sport Vinovo SSD 00'48''54 95
21 Clementi Luca Francesco ITA 2010 On Sport Vinovo SSD 00'49''24 91
22 Kamberi Thomas ITA 2011 Libertas Nuoto Caluso ASD 00'50''90 83
23 Patrasc Andrei Cristian ITA 2011 Filgud SRL SSD 00'54''74 66

25 Farfalla Esordienti C Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Di Nardo Diletta ITA 2015 Filgud SRL SSD 00'20''77
2 Lupoli Ilaria ITA 2015 Filgud SRL SSD 00'23''29
3 Pregnolato Matilde ITA 2015 Filgud SRL SSD 00'28''58
4 Bonomo Rebecca ITA 2015 Libertas Nuoto Caluso ASD 00'28''59
5 Brichese Desiree ITA 2016 Centro Nuoto Nichelino 00'30''08
6 Valtancoli Eva ITA 2015 Wild Sport ASD 00'31''14
7 Giusti Allegra ITA 2016 Wild Sport ASD 00'32''08
8 Digirolamo Benedetta ITA 2016 Filgud SRL SSD 00'32''65
9 Biasiol Giulia ITA 2016 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'32''80

25 Farfalla Esordienti C Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Gonella Gioele ITA 2014 Wild Sport ASD 00'19''01
2 Lisa Federico ITA 2015 Centro Nuoto Nichelino 00'21''39
3 Venice Leonardo ITA 2014 Filgud SRL SSD 00'21''51
4 Iunti Elia ITA 2014 Centro Nuoto Nichelino 00'22''06
5 Bonino Lorenzo ITA 2014 Wild Sport ASD 00'24''50
6 Bond Richard ITA 2014 Libertas Nuoto Caluso ASD 00'31''55
7 Checcaccini Tobia ITA 2014 UISP Pinerolo Nuoto 00'41''84
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Trofeo Estate Nichelino 40°

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 02/06/2023

RISULTATI

50 Farfalla Esordienti B Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Cantatore Elisa ITA 2014 Filgud SRL SSD 00'42''85 184
2 Sonza Emma ITA 2013 Libertas Nuoto Caluso ASD 00'45''42 154
3 Ruggeri Frida ITA 2014 Centro Nuoto Nichelino 00'45''56 153
4 Manieri Sofia Bernadette ITA 2013 Filgud SRL SSD 00'46''06 148
5 Rossato Aurora ITA 2014 UISP Pinerolo Nuoto 00'52''89 97
6 Pileggi Alice ITA 2014 Filgud SRL SSD 00'53''31 95
7 Tarantini Gaia ITA 2014 Filgud SRL SSD 00'55''40 85
8 Cavallini Reika ITA 2013 UISP Pinerolo Nuoto 00'55''43 85
9 D'angela Alice ITA 2014 Wild Sport ASD 00'57''20 77
10 Matranga Viola ITA 2014 Filgud SRL SSD 00'57''41 76
11 Merlo Rebecca ITA 2013 Filgud SRL SSD 00'59''20 69
12 Bonino Vittoria ITA 2014 Wild Sport ASD 01'08''04 46

50 Farfalla Esordienti B Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Tagliente Luca ITA 2012 Centro Nuoto Nichelino 00'36''24 216
2 Verardi Leonardo Thomas ITA 2012 UISP Pinerolo Nuoto 00'39''13 171
3 Carbonella Marco ITA 2012 Filgud SRL SSD 00'44''02 120
4 Falco Simone ITA 2013 UISP Pinerolo Nuoto 00'46''08 105
5 Cordua Pietro ITA 2013 Libertas Nuoto Caluso ASD 00'47''07 98
6 Lisi Lorenc ITA 2012 Wild Sport ASD 00'47''28 97
7 Bracco Marco ITA 2013 Filgud SRL SSD 00'48''78 88
8 Ammirata Mattia ITA 2013 UISP Pinerolo Nuoto 00'50''57 79
9 Pantiru Ryan Christian ITA 2013 Filgud SRL SSD 00'52''96 69
10 Proietti Savini Alessandro ITA 2012 Filgud SRL SSD 00'56''74 56
11 Di Bernardo Edoardo ITA 2013 Filgud SRL SSD 00'57''69 53
12 Antoniazzi Gioele ITA 2013 Filgud SRL SSD 00'57''89 53

50 Farfalla Esordienti A Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Lobascio Alba Francesca ITA 2011 Centro Nuoto Nichelino 00'34''52 352
2 Tancau Sofia Anamaria ITA 2011 Wild Sport ASD 00'37''16 282
3 Barbalucca Carola ITA 2012 Centro Nuoto Nichelino 00'39''58 233
4 Arduino Martina ITA 2012 Evoluzione Nuoto Lanzo ASD 00'40''36 220
5 Martignano Alice ITA 2011 Evoluzione Nuoto Lanzo ASD 00'41''64 200
6 Specchia Marchi Sofia ITA 2012 Centro Nuoto Nichelino 00'42''12 193
7 Cusano Martina ITA 2011 Wild Sport ASD 00'43''88 171
8 Pizzinga Cecilia ITA 2011 Libertas Nuoto Caluso ASD 00'44''26 167
9 Marciuc Aurora ITA 2012 Libertas Nuoto Caluso ASD 00'44''90 160
10 Osella Giulia ITA 2012 Wild Sport ASD 00'44''91 159
11 Taliano Irene ITA 2011 Wild Sport ASD 00'45''42 154
12 Venice Gaia ITA 2012 Filgud SRL SSD 00'47''60 134
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Trofeo Estate Nichelino 40°

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 02/06/2023

RISULTATI

50 Farfalla Esordienti A Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Labriola Samuele ITA 2010 Filgud SRL SSD 00'30''50 362
2 Zanfino Diego ITA 2010 Centro Nuoto Nichelino 00'32''73 293
3 Lovera Davide ITA 2010 Filgud SRL SSD 00'33''09 283
4 Pasquinucci Alessio ITA 2010 Centro Nuoto Nichelino 00'34''26 255
5 Gerbaldo Andrea ITA 2011 Centro Nuoto Nichelino 00'36''63 209
6 Granziero Diego ITA 2010 Centro Nuoto Nichelino 00'37''12 201
7 Di Nardo Emanuele ITA 2011 Filgud SRL SSD 00'37''29 198
8 Baudracco Umberto ITA 2011 Wild Sport ASD 00'38''14 185
9 Baima Francesco ITA 2011 Evoluzione Nuoto Lanzo ASD 00'39''85 162
10 Saccoman Nicolo' ITA 2011 Filgud SRL SSD 00'41''17 147
11 Iunti Tommaso ITA 2011 Centro Nuoto Nichelino 00'41''71 141

25 Rana Esordienti C Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Lupoli Ilaria ITA 2015 Filgud SRL SSD 00'27''16
2 Avataneo Rebecca ITA 2016 Centro Nuoto Nichelino 00'30''83
3 Pelizzi Fiolini Amanda ITA 2015 Filgud SRL SSD 00'32''89
4 Fornuto Vittoria ITA 2016 Filgud SRL SSD 00'43''41

25 Rana Esordienti C Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Martinelli Fogola Paolo ITA 2014 On Sport Vinovo SSD 00'21''45
2 Mamino Vittorio ITA 2014 Wild Sport ASD 00'21''58
3 Venice Leonardo ITA 2014 Filgud SRL SSD 00'24''79
4 Signori Alessandro ITA 2014 Filgud SRL SSD 00'25''73
5 Leanza Valentino ITA 2015 Centro Nuoto Nichelino 00'27''40
6 Maura Samuele ITA 2014 Centro Nuoto Nichelino 00'29''41
7 Audino Giusue' ITA 2014 Filgud SRL SSD 00'30''32
8 Pelassa Michele ITA 2016 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'33''76
9 Finotto Andres ITA 2014 UISP Pinerolo Nuoto 00'39''65
10 Zappavigna Tom ITA 2015 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'40''97
11 Spadaro Francesco ITA 2014 Filgud SRL SSD 00'47''52

50 Rana Esordienti B Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Coviti Alexandra ITA 2013 Wild Sport ASD 00'47''62 215
2 Marconcini Gaia ITA 2013 Filgud SRL SSD 00'48''05 209
3 Giusti Azzurra ITA 2013 Wild Sport ASD 00'53''16 155
4 Misale Vittoria ITA 2013 Centro Nuoto Nichelino 00'53''21 154
5 Mina Ludovica ITA 2013 Wild Sport ASD 00'53''43 152
6 Cardillo Alessia ITA 2013 Filgud SRL SSD 00'55''31 137
7 Merlone Isabella ITA 2014 On Sport Vinovo SSD 00'57''92 119
8 Millaj Keisi ITA 2014 Wild Sport ASD 00'58''43 116
9 Napolitano Ilaria ITA 2014 Wild Sport ASD 00'59''17 112
10 Borgna Alice ITA 2013 Wild Sport ASD 01'01''10 102
11 Berto Sofia ITA 2014 Libertas Nuoto Caluso ASD 01'01''23 101

Merlat Gaia ITA 2014 UISP Pinerolo Nuoto Squalificato
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Trofeo Estate Nichelino 40°

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 02/06/2023

RISULTATI

50 Rana Esordienti B Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Crocco Alessio ITA 2012 Centro Nuoto Nichelino 00'45''91 160
2 Bernocco Matteo ITA 2013 UISP Pinerolo Nuoto 00'47''64 143
3 Diciotto Davide ITA 2012 Centro Nuoto Nichelino 00'48''55 135
4 Lupoli Simone ITA 2013 Filgud SRL SSD 00'49''71 126
5 Larivera Mattia ITA 2012 Filgud SRL SSD 00'51''68 112
6 Podda Riccardo ITA 2013 Libertas Nuoto Caluso ASD 00'52''68 106
7 Spasaro Manuel ITA 2012 Libertas Nuoto Caluso ASD 00'53''44 101
8 Littera Filippo ITA 2013 Wild Sport ASD 00'56''73 85
9 Bracco Marco ITA 2013 Filgud SRL SSD 00'57''17 83
10 D'agostino Giuliano ITA 2012 Filgud SRL SSD 00'58''22 78
11 Tron Davide ITA 2012 UISP Pinerolo Nuoto 01'02''07 64

50 Rana Esordienti A Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Robetti Eleonora Sofia ITA 2011 UISP Pinerolo Nuoto 00'43''35 285
2 Barra Martina ITA 2011 Wild Sport ASD 00'44''68 261
3 Abrate Nicole ITA 2011 Wild Sport ASD 00'44''93 256
4 Iorgulescu Catrin Greta ITA 2012 UISP Pinerolo Nuoto 00'46''84 226
5 Musso Aurora ITA 2012 Centro Nuoto Nichelino 00'47''11 222
6 Casetta Ginevra ITA 2011 Centro Nuoto Nichelino 00'47''51 217
7 Antohi Daniela Gabriela ITA 2011 Wild Sport ASD 00'48''35 206
8 Fontananova Fatima Michela ITA 2012 Filgud SRL SSD 00'48''40 205
9 Lorusso Nicole ITA 2012 Filgud SRL SSD 00'48''59 203
10 Grossi Giada ITA 2011 UISP Pinerolo Nuoto 00'48''76 200
11 Masatto Isabella ITA 2011 Evoluzione Nuoto Lanzo ASD 00'49''37 193
12 Murgia Filomena ITA 2012 Wild Sport ASD 00'49''73 189
13 Arcangeli Noelia ITA 2012 Centro Nuoto Nichelino 00'50''39 182
14 Banchio Eleonora ITA 2011 Wild Sport ASD 00'51''67 168
15 Cusano Martina ITA 2011 Wild Sport ASD 00'51''70 168
16 Milaqi Bijona ITA 2012 Wild Sport ASD 00'52''04 165
17 Sanvido Gaia ITA 2012 Centro Nuoto Nichelino 00'52''60 160
18 Pomatto Letizia ITA 2011 Libertas Nuoto Caluso ASD 00'52''89 157
19 Monticone Baracco Bianca ITA 2012 Wild Sport ASD 00'53''80 149

50 Rana Esordienti A Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Necula Mario Gabriele ITA 2010 Centro Nuoto Nichelino 00'37''51 294
2 Baima Niccolo' ITA 2010 Filgud SRL SSD 00'39''07 260
3 Mamino Elia ITA 2010 Wild Sport ASD 00'39''21 257
4 Cardillo Manuel ITA 2010 Filgud SRL SSD 00'41''39 219
5 Ramundo Davide ITA 2010 Centro Nuoto Nichelino 00'41''70 214
6 Autiero Kevin ITA 2011 Evoluzione Nuoto Lanzo ASD 00'42''50 202
7 Capra Alexandro ITA 2011 Wild Sport ASD 00'43''63 187
8 Sarra Nicolo' ITA 2011 Centro Nuoto Nichelino 00'43''82 184
9 Chappellu Andre' ITA 2011 Libertas Nuoto Caluso ASD 00'46''51 154
10 Carle Ludovico ITA 2010 UISP Pinerolo Nuoto 00'47''33 146
11 Chiellino Cristian ITA 2011 Filgud SRL SSD 00'48''05 140
12 Viano Lorenzo ITA 2011 Centro Nuoto Nichelino 00'48''42 136
13 Rezgani Badr ITA 2011 Filgud SRL SSD 00'51''08 116
14 Ballarin Davide ITA 2011 Centro Nuoto Nichelino 00'51''86 111
15 Seragusa Cristian ITA 2011 Filgud SRL SSD 00'52''77 105
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Trofeo Estate Nichelino 40°

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 02/06/2023

RISULTATI

25 Stile Libero Esordienti C Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Di Nardo Diletta ITA 2015 Filgud SRL SSD 00'19''58
2 Noe' Rebecca ITA 2015 Filgud SRL SSD 00'20''00
3 Bonomo Rebecca ITA 2015 Libertas Nuoto Caluso ASD 00'20''42
4 Giusti Allegra ITA 2016 Wild Sport ASD 00'21''38
5 Pregnolato Matilde ITA 2015 Filgud SRL SSD 00'21''49
6 Rasulo Emma ITA 2015 On Sport Vinovo SSD 00'22''97
7 Pelizzi Fiolini Amanda ITA 2015 Filgud SRL SSD 00'23''71
8 Molino Cecilia ITA 2015 Wild Sport ASD 00'24''27
9 Ballarin Mila ITA 2015 Centro Nuoto Nichelino 00'26''36
10 Digirolamo Benedetta ITA 2016 Filgud SRL SSD 00'26''56
11 Fornuto Vittoria ITA 2016 Filgud SRL SSD 00'27''34
12 Brichese Desiree ITA 2016 Centro Nuoto Nichelino 00'27''85
13 Biasi Beatrice ITA 2015 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'28''17
14 De March Camilla ITA 2016 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'29''43
15 Avataneo Rebecca ITA 2016 Centro Nuoto Nichelino 00'29''75
16 Mazzone Camilla ITA 2016 Centro Nuoto Nichelino 00'31''37
17 Losito Mia ITA 2015 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'32''21
18 Einaudi Elena ITA 2016 Wild Sport ASD 00'32''84
19 Paccotti Matilde ITA 2016 Filgud SRL SSD 00'32''85
20 Rigotti Francesca ITA 2016 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'35''11
21 Napoli Laura Nora ITA 2016 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'35''97
22 Stan Natalia Maria ITA 2016 Filgud SRL SSD 00'37''22
23 Arrigo Asia ITA 2015 Centro Nuoto Nichelino 00'39''61
24 Mercuri Elena ITA 2016 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'45''04

25 Stile Libero Esordienti C Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Gonella Gioele ITA 2014 Wild Sport ASD 00'16''72
2 Martinelli Fogola Paolo ITA 2014 On Sport Vinovo SSD 00'17''01
3 Mamino Vittorio ITA 2014 Wild Sport ASD 00'18''16
4 Bocsi Oliver Arpad ITA 2014 Centro Nuoto Nichelino 00'18''59
5 Iunti Elia ITA 2014 Centro Nuoto Nichelino 00'18''60
6 Lisa Federico ITA 2015 Centro Nuoto Nichelino 00'18''84
7 Barnaba Alessandro ITA 2015 On Sport Vinovo SSD 00'19''74
8 Di Paolantonio Massimo ITA 2014 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'19''99
9 Maffione Evan ITA 2014 Libertas Nuoto Caluso ASD 00'21''57
10 Audino Giusue' ITA 2014 Filgud SRL SSD 00'21''87
11 Ilioi Riccardo Constantin ITA 2014 Centro Nuoto Nichelino 00'23''07
12 Canavesio Christian ITA 2014 On Sport Vinovo SSD 00'23''67
13 Leanza Valentino ITA 2015 Centro Nuoto Nichelino 00'23''77
14 Bond Richard ITA 2014 Libertas Nuoto Caluso ASD 00'24''45
15 Maura Samuele ITA 2014 Centro Nuoto Nichelino 00'24''61
16 Daghero Rocco Maria ITA 2014 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'26''64
17 Larizza Lorenzo ITA 2014 Filgud SRL SSD 00'26''69
18 Monaco Amedeo ITA 2015 Centro Nuoto Nichelino 00'27''47
19 Spadaro Francesco ITA 2014 Filgud SRL SSD 00'28''11
20 Pinzello Matteo ITA 2015 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'28''24
21 Moschini Leonardo ITA 2015 Centro Nuoto Nichelino 00'29''01
22 Crudu Giorgio ITA 2014 Libertas Nuoto Caluso ASD 00'32''01
23 Zangari Jacopo ITA 2016 Filgud SRL SSD 00'32''45
24 Suma Aron ITA 2015 Filgud SRL SSD 00'32''56
25 Stefanovici Luca Andrei ITA 2016 Filgud SRL SSD 00'34''00
26 Vornic Daniel ITA 2016 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'35''02
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Trofeo Estate Nichelino 40°

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 02/06/2023

RISULTATI

50 Stile Libero Esordienti B Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Petriccione Giulia ITA 2013 Centro Nuoto Nichelino 00'35''43 271
2 Framarin Rebecca ITA 2013 Filgud SRL SSD 00'37''22 233
3 Coviti Alexandra ITA 2013 Wild Sport ASD 00'38''00 219
4 Sonza Emma ITA 2013 Libertas Nuoto Caluso ASD 00'39''61 193
5 Manieri Sofia Bernadette ITA 2013 Filgud SRL SSD 00'39''77 191
6 Ruggeri Frida ITA 2014 Centro Nuoto Nichelino 00'40''17 185
7 Turrini Chiara ITA 2013 On Sport Vinovo SSD 00'40''83 177
8 Boscolo Vittoria ITA 2013 On Sport Vinovo SSD 00'41''87 164
9 Felici Sofia ITA 2014 Wild Sport ASD 00'41''90 163
10 Mina Ludovica ITA 2013 Wild Sport ASD 00'41''92 163
11 Dighei Viola ITA 2013 Centro Nuoto Nichelino 00'42''47 157
12 Boggio Chiara ITA 2013 Centro Nuoto Nichelino 00'44''80 134
13 Mandrile Martina ITA 2014 On Sport Vinovo SSD 00'44''82 133
14 Millaj Keisi ITA 2014 Wild Sport ASD 00'46''00 123
15 D'angela Alice ITA 2014 Wild Sport ASD 00'47''25 114
16 Matranga Viola ITA 2014 Filgud SRL SSD 00'47''30 113
17 Sabatino Elena ITA 2013 Filgud SRL SSD 00'48''15 107
18 Tarantini Gaia ITA 2014 Filgud SRL SSD 00'50''02 96
19 Napolitano Ilaria ITA 2014 Wild Sport ASD 00'51''54 88
20 Borgna Alice ITA 2013 Wild Sport ASD 00'51''71 87

50 Stile Libero Esordienti B Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Tagliente Luca ITA 2012 Centro Nuoto Nichelino 00'35''02 190
2 Carbonella Marco ITA 2012 Filgud SRL SSD 00'38''82 140
3 Lupoli Simone ITA 2013 Filgud SRL SSD 00'39''58 132
4 Maiorano Mirco ITA 2013 On Sport Vinovo SSD 00'40''66 121
5 D'Agostino Edoardo ITA 2012 Centro Nuoto Nichelino 00'41''24 116
6 Diciotto Davide ITA 2012 Centro Nuoto Nichelino 00'42''37 107
7 Littera Filippo ITA 2013 Wild Sport ASD 00'42''85 104
8 Budau Riccardo ITA 2012 Libertas Nuoto Caluso ASD 00'42''86 104
9 Chierchia Michele ITA 2012 UISP Pinerolo Nuoto 00'43''17 101
10 Di Bernardo Edoardo ITA 2013 Filgud SRL SSD 00'43''88 96
11 Greco Ludovico ITA 2012 On Sport Vinovo SSD 00'43''90 96
12 Cartisano Francesco ITA 2012 Filgud SRL SSD 00'44''08 95
13 Cordua Pietro ITA 2013 Libertas Nuoto Caluso ASD 00'44''22 94
14 Proietti Savini Alessandro ITA 2012 Filgud SRL SSD 00'44''85 90
15 Spasaro Manuel ITA 2012 Libertas Nuoto Caluso ASD 00'44''92 90
16 Ferraresi Lorenzo ITA 2012 Wild Sport ASD 00'45''01 89
17 Leanza Lorenzo ITA 2013 Centro Nuoto Nichelino 00'46''20 83
18 D'agostino Giuliano ITA 2012 Filgud SRL SSD 00'47''00 78
19 Antoniazzi Gioele ITA 2013 Filgud SRL SSD 00'47''62 75
20 Pantiru Ryan Christian ITA 2013 Filgud SRL SSD 00'47''77 75
21 Mancuso Federico ITA 2013 On Sport Vinovo SSD 00'52''51 56
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50 Stile Libero Esordienti A Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Enrico Alice ITA 2011 UISP Pinerolo Nuoto 00'32''80 341
2 Tancau Sofia Anamaria ITA 2011 Wild Sport ASD 00'33''00 335
3 Rosso Arianna ITA 2012 Wild Sport ASD 00'33''24 328
4 Barra Martina ITA 2011 Wild Sport ASD 00'34''03 305
5 Casetta Ginevra ITA 2011 Centro Nuoto Nichelino 00'34''63 290
6 Masatto Isabella ITA 2011 Evoluzione Nuoto Lanzo ASD 00'34''84 285
7 Specchia Marchi Sofia ITA 2012 Centro Nuoto Nichelino 00'35''31 273
8 Barbalucca Carola ITA 2012 Centro Nuoto Nichelino 00'35''81 262
9 Antohi Daniela Gabriela ITA 2011 Wild Sport ASD 00'36''07 256
10 Maura Arianna ITA 2012 Centro Nuoto Nichelino 00'36''41 249
11 Arcangeli Noelia ITA 2012 Centro Nuoto Nichelino 00'36''85 240
12 Lorusso Nicole ITA 2012 Filgud SRL SSD 00'37''01 237
13 Gibiino Sofia ITA 2011 Filgud SRL SSD 00'37''07 236
14 Grossi Giada ITA 2011 UISP Pinerolo Nuoto 00'37''17 234
15 Demarin Ester Eleonora ITA 2012 On Sport Vinovo SSD 00'37''39 230
16 Murgia Filomena ITA 2012 Wild Sport ASD 00'37''66 225
17 Bragatto Carola ITA 2011 Libertas Nuoto Caluso ASD 00'37''86 222
18 Osella Giulia ITA 2012 Wild Sport ASD 00'38''12 217
19 Pilloni Matilde ITA 2012 Centro Nuoto Nichelino 00'38''36 213
20 Rossi Serena ITA 2011 Filgud SRL SSD 00'38''47 211
21 Pizzinga Cecilia ITA 2011 Libertas Nuoto Caluso ASD 00'38''55 210
22 Re Letizia ITA 2012 Wild Sport ASD 00'38''61 209
23 Rivetti Beatrice Maria ITA 2012 UISP Pinerolo Nuoto 00'39''30 198
24 Avara Cecilia ITA 2012 Libertas Nuoto Caluso ASD 00'39''39 197
25 Sanvido Gaia ITA 2012 Centro Nuoto Nichelino 00'39''50 195
26 Taliano Irene ITA 2011 Wild Sport ASD 00'39''59 194
27 Milaqi Bijona ITA 2012 Wild Sport ASD 00'39''67 193
28 Fartadi Serban Adina ITA 2012 Filgud SRL SSD 00'39''72 192
29 Demaria Allegra ITA 2011 Evoluzione Nuoto Lanzo ASD 00'39''79 191
30 Iorgulescu Catrin Greta ITA 2012 UISP Pinerolo Nuoto 00'40''98 175
31 Venice Gaia ITA 2012 Filgud SRL SSD 00'41''31 171
32 Pomatto Letizia ITA 2011 Libertas Nuoto Caluso ASD 00'42''01 162
33 Parboni Sara ITA 2012 Wild Sport ASD 00'43''50 146
34 Pastore Sofia ITA 2012 Filgud SRL SSD 00'43''67 144
35 Monticone Baracco Bianca ITA 2012 Wild Sport ASD 00'43''96 141
36 Maiolino Daisy ITA 2012 Filgud SRL SSD 00'48''20 107

50 Stile Libero Esordienti A Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Labriola Samuele ITA 2010 Filgud SRL SSD 00'28''44 356
2 Pasquinucci Alessio ITA 2010 Centro Nuoto Nichelino 00'30''42 291
3 Zanfino Diego ITA 2010 Centro Nuoto Nichelino 00'30''59 286
4 Lovera Davide ITA 2010 Filgud SRL SSD 00'30''89 277
5 Di Nardo Emanuele ITA 2011 Filgud SRL SSD 00'31''68 257
6 Ramundo Davide ITA 2010 Centro Nuoto Nichelino 00'31''92 251
7 Tosco Ettore ITA 2011 UISP Pinerolo Nuoto 00'32''44 240
8 Baima Niccolo' ITA 2010 Filgud SRL SSD 00'32''50 238
9 Realdon Gregorio ITA 2010 Centro Nuoto Nichelino 00'32''63 235
10 Fiori Tommaso ITA 2011 Centro Nuoto Nichelino 00'33''08 226
11 Viviani Edoardo ITA 2011 Centro Nuoto Nichelino 00'33''22 223
12 Sarra Nicolo' ITA 2011 Centro Nuoto Nichelino 00'33''26 222
13 Necula Mario Gabriele ITA 2010 Centro Nuoto Nichelino 00'33''41 219
14 Iunti Tommaso ITA 2011 Centro Nuoto Nichelino 00'33''59 216
15 Rosso Edoardo ITA 2010 Wild Sport ASD 00'33''87 210
16 Casalegno Leonardo ITA 2011 Filgud SRL SSD 00'34''04 207
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17 Cernusco Giuseppe ITA 2010 Filgud SRL SSD 00'34''07 207
18 Noe' Samuele ITA 2011 Filgud SRL SSD 00'34''09 206
19 Vecchietti Fabio ITA 2011 Centro Nuoto Nichelino 00'34''22 204
20 Cardillo Manuel ITA 2010 Filgud SRL SSD 00'35''04 190
21 Ilioi Emanuele Teodor ITA 2011 Centro Nuoto Nichelino 00'35''49 183
22 Chappellu Andre' ITA 2011 Libertas Nuoto Caluso ASD 00'35''82 178
23 Viano Lorenzo ITA 2011 Centro Nuoto Nichelino 00'36''45 169
24 Lanfranco Ludovico Maria ITA 2011 Wild Sport ASD 00'37''39 156
25 Saccoman Nicolo' ITA 2011 Filgud SRL SSD 00'38''29 145
26 Kamberi Thomas ITA 2011 Libertas Nuoto Caluso ASD 00'38''56 142
27 Vicari Angelo ITA 2011 Libertas Nuoto Caluso ASD 00'39''16 136
28 Ballarin Davide ITA 2011 Centro Nuoto Nichelino 00'39''81 129
29 Mannoni Chizzo Fabien ITA 2010 Libertas Nuoto Caluso ASD 00'40''56 122
30 Clementi Luca Francesco ITA 2010 On Sport Vinovo SSD 00'40''81 120
31 Patrasc Andrei Cristian ITA 2011 Filgud SRL SSD 00'41''62 113
32 De Dominicis Matteo ITA 2011 On Sport Vinovo SSD 00'41''88 111
33 Rezgani Badr ITA 2011 Filgud SRL SSD 00'42''52 106
34 Frasson Andrea ITA 2011 Filgud SRL SSD 00'44''29 94

100 Misti Esordienti B Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Petriccione Giulia ITA 2013 Centro Nuoto Nichelino 01'35''60 206
2 Marconcini Gaia ITA 2013 Filgud SRL SSD 01'37''46 194
3 Cantatore Elisa ITA 2014 Filgud SRL SSD 01'41''86 170
4 Giusti Azzurra ITA 2013 Wild Sport ASD 01'42''01 169
5 Merlat Gaia ITA 2014 UISP Pinerolo Nuoto 01'42''51 167
6 Cerutti Marika ITA 2013 Libertas Nuoto Caluso ASD 01'45''21 154
7 Felici Sofia ITA 2014 Wild Sport ASD 01'46''85 147
8 Taliano Annalisa ITA 2014 Wild Sport ASD 01'55''06 118
9 Pileggi Alice ITA 2014 Filgud SRL SSD 01'55''07 118
10 Rossato Aurora ITA 2014 UISP Pinerolo Nuoto 01'57''21 112
11 Cardillo Alessia ITA 2013 Filgud SRL SSD 02'01''09 101
12 Merlone Isabella ITA 2014 On Sport Vinovo SSD 02'01''77 99
13 Merlo Rebecca ITA 2013 Filgud SRL SSD 02'04''37 93
14 Durante Matilde Marie ITA 2013 UISP Pinerolo Nuoto 02'11''99 78

Cavallini Reika ITA 2013 UISP Pinerolo Nuoto Squalificato
Podda Alice ITA 2013 Filgud SRL SSD Squalificato

100 Misti Esordienti B Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Crocco Alessio ITA 2012 Centro Nuoto Nichelino 01'30''18 163
2 Damiano Riccardo ITA 2012 UISP Pinerolo Nuoto 01'32''60 150
3 Bernocco Matteo ITA 2013 UISP Pinerolo Nuoto 01'32''74 150
4 Salerno Federico ITA 2013 UISP Pinerolo Nuoto 01'33''39 146
5 Verardi Leonardo Thomas ITA 2012 UISP Pinerolo Nuoto 01'35''38 137
6 Falco Simone ITA 2013 UISP Pinerolo Nuoto 01'43''05 109
7 Chierchia Michele ITA 2012 UISP Pinerolo Nuoto 01'43''80 107
8 Rota Matteo ITA 2012 Centro Nuoto Nichelino 01'44''77 104
9 Maiorano Mirco ITA 2013 On Sport Vinovo SSD 01'48''38 94
10 Podda Riccardo ITA 2013 Libertas Nuoto Caluso ASD 01'49''67 90
11 Ammirata Mattia ITA 2013 UISP Pinerolo Nuoto 01'50''23 89
12 Monfardini Simone ITA 2013 Filgud SRL SSD 01'54''00 80
13 Tron Davide ITA 2012 UISP Pinerolo Nuoto 01'57''95 72

Ingrosso Maximilian ITA 2012 UISP Pinerolo Nuoto Squalificato

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it Pagina 10/15



Trofeo Estate Nichelino 40°

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 02/06/2023

RISULTATI

100 Misti Esordienti A Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Lobascio Alba Francesca ITA 2011 Centro Nuoto Nichelino 01'16''87 397
2 Enrico Alice ITA 2011 UISP Pinerolo Nuoto 01'23''56 309
3 Abrate Nicole ITA 2011 Wild Sport ASD 01'23''80 306
4 Caffaro Anita ITA 2011 Wild Sport ASD 01'28''82 257
5 Arduino Martina ITA 2012 Evoluzione Nuoto Lanzo ASD 01'28''95 256
6 Robetti Eleonora Sofia ITA 2011 UISP Pinerolo Nuoto 01'30''22 245
7 De Zaiacomo Matilde ITA 2012 UISP Pinerolo Nuoto 01'31''31 237
8 Fontananova Fatima Michela ITA 2012 Filgud SRL SSD 01'33''97 217
9 Musso Aurora ITA 2012 Centro Nuoto Nichelino 01'34''58 213
10 Martignano Alice ITA 2011 Evoluzione Nuoto Lanzo ASD 01'34''98 210
11 Marciuc Aurora ITA 2012 Libertas Nuoto Caluso ASD 01'37''29 195
12 Demarin Ester Eleonora ITA 2012 On Sport Vinovo SSD 01'38''83 186
13 Rivetti Beatrice Maria ITA 2012 UISP Pinerolo Nuoto 01'39''71 182

100 Misti Esordienti A Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Mamino Elia ITA 2010 Wild Sport ASD 01'15''95 273
2 La Fratta Edoardo ITA 2010 Filgud SRL SSD 01'18''34 248
3 Monfardini Mattia ITA 2010 Filgud SRL SSD 01'19''86 234
4 Taliano Andrea ITA 2011 Wild Sport ASD 01'20''00 233
5 Tosco Ettore ITA 2011 UISP Pinerolo Nuoto 01'23''78 203
6 Capra Alexandro ITA 2011 Wild Sport ASD 01'25''15 193
7 Gerbaldo Andrea ITA 2011 Centro Nuoto Nichelino 01'25''16 193
8 Baudracco Umberto ITA 2011 Wild Sport ASD 01'27''01 181
9 Viviani Edoardo ITA 2011 Centro Nuoto Nichelino 01'28''05 175
10 Lorenzone Federico ITA 2010 Wild Sport ASD 01'28''35 173
11 Carle Ludovico ITA 2010 UISP Pinerolo Nuoto 01'35''42 137
12 Chiellino Cristian ITA 2011 Filgud SRL SSD 01'35''90 135

Baima Francesco ITA 2011 Evoluzione Nuoto Lanzo ASD Squalificato

4x25 Stile Libero Esordienti C Femmine

Pos Società Tempo Pti

1 Filgud SRL SSD 01'23''32
(Di Nardo Diletta, Noe' Rebecca, Pregnolato Matilde, Lupoli Ilaria)

2 Wild Sport ASD 01'45''79
(Valtancoli Eva, Molino Cecilia, Demaria Aurora, Giusti Allegra)

3 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 01'52''02
(Biasi Beatrice, Losito Mia, De March Camilla, Biasiol Giulia)

4 Centro Nuoto Nichelino 01'58''15
(Ballarin Mila, Avataneo Rebecca, Brichese Desiree, Mazzone Camilla)
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4x25 Stile Libero Esordienti C Maschi

Pos Società Tempo Pti

1 Centro Nuoto Nichelino 01'20''01
(Bocsi Oliver Arpad, Lisa Federico, Iunti Elia, Leanza Valentino)

2 Filgud SRL SSD 01'31''23
(Venice Leonardo, Spadaro Francesco, Audino Giusue', Signori Alessandro)

3 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 01'52''19
(Di Paolantonio Massimo, Vornic Daniel, Pinzello Matteo, Pelassa Michele)

4x50 Stile Libero Esordienti B Femmine

Pos Società Tempo Pti

1 Filgud SRL SSD 02'40''43 191
(Manieri Sofia Bernadette, Marconcini Gaia, Cantatore Elisa, Framarin Rebecca)

2 Centro Nuoto Nichelino 02'40''44 191
(Misale Vittoria, Dighei Viola, Petriccione Giulia)

3 Wild Sport ASD 02'49''66 162
(Mina Ludovica, Giusti Azzurra, Taliano Annalisa, Coviti Alexandra)

4 On Sport Vinovo SSD 03'06''24 122
(Boscolo Vittoria, Merlone Isabella, Mandrile Martina, Turrini Chiara)

5 UISP Pinerolo Nuoto 03'19''05 100
(Rossato Aurora, Cavallini Reika, Durante Matilde Marie, Merlat Gaia)

FG Wild Sport ASD 03'08''18 118
(Millaj Keisi, Napolitano Ilaria, Borgna Alice, Felici Sofia)

4x50 Stile Libero Esordienti B Maschi

Pos Società Tempo Pti

1 UISP Pinerolo Nuoto 02'32''60 154
(Salerno Federico, Bernocco Matteo, Verardi Leonardo Thomas, Damiano Riccardo)

2 Centro Nuoto Nichelino 02'34''04 149
(Diciotto Davide, Rota Matteo, Tagliente Luca, Crocco Alessio)

3 Filgud SRL SSD 02'44''65 122
(Monfardini Simone, Lupoli Simone, Larivera Mattia, Carbonella Marco)

4 Wild Sport ASD 02'50''35 110
(Lisi Lorenc, Pautasso Samuele, Ferraresi Lorenzo, Littera Filippo)

5 On Sport Vinovo SSD 02'53''72 104
(Maiorano Mirco, Greco Ludovico, Barnaba Alessandro, Martinelli Fogola Paolo)

6 Libertas Nuoto Caluso ASD 03'01''25 91
(Podda Riccardo, Budau Riccardo, Spasaro Manuel, Cordua Pietro)
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4x50 Stile Libero Esordienti A Femmine

Pos Società Tempo Pti

1 Wild Sport ASD 02'14''45 325
(Abrate Nicole, Rosso Arianna, Antohi Daniela Gabriela, Tancau Sofia Anamaria)

2 Centro Nuoto Nichelino 02'15''89 315
(Lobascio Alba Francesca, Casetta Ginevra, Specchia Marchi Sofia, Barbalucca Carola)

3 UISP Pinerolo Nuoto 02'26''54 251
(Robetti Eleonora Sofia, De Zaiacomo Matilde, Rivetti Beatrice Maria, Enrico Alice)

4 Evoluzione Nuoto Lanzo ASD 02'28''34 242
(Demaria Allegra, Martignano Alice, Arduino Martina, Masatto Isabella)

5 Filgud SRL SSD 02'30''12 233
(Gibiino Sofia, Lorusso Nicole, Rossi Serena, Fartadi Serban Adina)

6 Libertas Nuoto Caluso ASD 02'36''79 205
(Pizzinga Cecilia, Bragatto Carola, Marciuc Aurora, Avara Cecilia)

FG Wild Sport ASD 02'35''51 210
(Osella Giulia, Murgia Filomena, Re Letizia, Milaqi Bijona)

4x50 Stile Libero Esordienti A Maschi

Pos Società Tempo Pti

1 Filgud SRL SSD 02'00''47 313
(La Fratta Edoardo, Lovera Davide, Monfardini Simone, Labriola Samuele)

2 Centro Nuoto Nichelino 02'06''07 273
(Zanfino Diego, Pasquinucci Alessio, Ramundo Davide, Realdon Gregorio)

3 Wild Sport ASD 02'11''98 238
(Rosso Edoardo, Lorenzone Federico, Taliano Andrea, Mamino Elia)

FG Filgud SRL SSD 02'17''32 211
(Di Nardo Emanuele, Casalegno Leonardo, Chiellino Cristian, Noe' Samuele)

FG Centro Nuoto Nichelino 02'25''21 178
(Viviani Edoardo, Viano Lorenzo, Ballarin Davide, Ilioi Emanuele Teodor)

4x25 Misti Esordienti C Femmine

Pos Società Tempo Pti

1 Filgud SRL SSD 01'39''61
(Lupoli Ilaria, Pelizzi Fiolini Amanda, Di Nardo Diletta, Noe' Rebecca)

2 Wild Sport ASD 02'05''40
(Demaria Aurora, Valtancoli Eva, Giusti Allegra, Molino Cecilia)

4x25 Misti Esordienti C Maschi

Pos Società Tempo Pti

1 Centro Nuoto Nichelino 01'34''43
(Bocsi Oliver Arpad, Ilioi Riccardo Constantin, Iunti Elia, Lisa Federico)

2 Filgud SRL SSD 01'42''94
(Spadaro Francesco, Signori Alessandro, Venice Leonardo, Audino Giusue')

3 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 01'59''33
(Vornic Daniel, Pelassa Michele, Di Paolantonio Massimo, Daghero Rocco Maria)
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4x50 Misti Esordienti B Femmine

Pos Società Tempo Pti

1 Filgud SRL SSD 03'05''60 167
(Sabatino Elena, Marconcini Gaia, Cantatore Elisa, Framarin Rebecca)

2 Centro Nuoto Nichelino 03'07''60 162
(Dighei Viola, Misale Vittoria, Petriccione Giulia)

3 Wild Sport ASD 03'15''22 144
(Mina Ludovica, Coviti Alexandra, Giusti Azzurra, D'angela Alice)

4 On Sport Vinovo SSD 03'27''48 120
(Mandrile Martina, Merlone Isabella, Boscolo Vittoria, Turrini Chiara)

5 UISP Pinerolo Nuoto 03'34''16 109
(Merlat Gaia, Cavallini Reika, Rossato Aurora, Durante Matilde Marie)

4x50 Misti Esordienti B Maschi

Pos Società Tempo Pti

1 Centro Nuoto Nichelino 02'47''59 155
(Rota Matteo, Diciotto Davide, Tagliente Luca, Crocco Alessio)

2 UISP Pinerolo Nuoto 02'50''73 147
(Damiano Riccardo, Salerno Federico, Bernocco Matteo, Verardi Leonardo Thomas)

3 Filgud SRL SSD 03'08''14 109
(Larivera Mattia, Lupoli Simone, Carbonella Marco, Monfardini Simone)

4 On Sport Vinovo SSD 03'18''06 94
(Mancuso Federico, Martinelli Fogola Paolo, Maiorano Mirco, Greco Ludovico)

5 Wild Sport ASD 03'18''31 93
(Ferraresi Lorenzo, Pautasso Samuele, Lisi Lorenc, Littera Filippo)

4x50 Misti Esordienti A Femmine

Pos Società Tempo Pti

1 Wild Sport ASD 02'35''93 283
(Caffaro Anita, Barra Martina, Abrate Nicole, Tancau Sofia Anamaria)

2 Centro Nuoto Nichelino 02'39''34 265
(Lobascio Alba Francesca, Casetta Ginevra, Barbalucca Carola, Specchia Marchi Sofia)

3 UISP Pinerolo Nuoto 02'42''64 249
(Enrico Alice, Robetti Eleonora Sofia, De Zaiacomo Matilde, Rivetti Beatrice Maria)

4 Evoluzione Nuoto Lanzo ASD 02'54''05 203
(Demaria Allegra, Arduino Martina, Martignano Alice, Masatto Isabella)

5 Libertas Nuoto Caluso ASD 02'55''44 198
(Avara Cecilia, Marciuc Aurora, Pizzinga Cecilia, Bragatto Carola)

6 Filgud SRL SSD 02'59''11 186
(Gibiino Sofia, Fontananova Fatima Michela, Venice Gaia, Lorusso Nicole)
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4x50 Misti Esordienti A Maschi

Pos Società Tempo Pti

1 Filgud SRL SSD 02'15''57 293
(La Fratta Edoardo, Baima Niccolo', Labriola Samuele, Lovera Davide)

2 Centro Nuoto Nichelino 02'20''74 262
(Granziero Diego, Necula Mario Gabriele, Zanfino Diego, Fiori Tommaso)

3 Wild Sport ASD 02'31''43 210
(Rosso Edoardo, Mamino Elia, Baudracco Umberto, Taliano Andrea)

FG Centro Nuoto Nichelino 02'34''31 199
(Vecchietti Fabio, Sarra Nicolo', Gerbaldo Andrea, Iunti Tommaso)
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